





A PREFEITURA MUNICIAP DE PARAIPABA –CE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS, DESTINADOS A GUARDA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES I SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTA
01	CHAPÉU PANAMÁ – ESTILO MILITAR. COR: AZUL MARINHO. TAMANHOS P E M.	UND	06	PROPRIA	R\$ 76,00	R\$ 456,00
02	CHAPÉU PANAMÁ – ESTILO MILITAR. COR: RAJADO. TAMANHOS P E M.	UND	06	PROPRIA	R\$ 76,00	R\$ 456,00
03	BOINA – ESTILO MILITAR. COR: AZUL NOITE. TAMANHO P E M.	UND	06	RESGATE	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
04	BONÉ QUEPE – TIPO MILITAR. COR: AZUL MARINHO. TAMANHOS P E M.	UND	06	RESGATE	R\$ 41,00	R\$ 246,00
Valor total do lote 01 : R\$ 2.358,00 ( DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS )						R\$ 2.358,00
LOTE 02						
						



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTA
01	CAMISA INTERNA DE GOLA OLIMPICA E MANGAS CURTAS – COR: AZUL MARINHO. MATERIAL: POLIESTER. TAMANHOS P E M. MASCULINA.	UND	06	PROPRIA	R\$ 60,54	R\$ 363,24
02	CAMISA INTERNA DE GOLA OLIMPICA E MANGAS CURTAS – COR: AZUL MARINHO. MATERIAL: POLIESTER. TAMANHO G E GG. MASCULINA.	UND	12	PROPRIA	R\$ 68,00	816,00
03	CAMISA DE GOLA OLIMPICA E MANGAS LONGAS – COR: AZUL NOITE. MATERIAL: POLIESTER. TAMANHO P, M, G MASCULINA.	UND	08	PROPRIA	R\$ 96,00	R\$ 768,00
04	CAMISA DE GOLA OLIMPICA E MANGAS LONGAS – COR: AZUL NOITE. MATERIAL: POLIESTER. TAMANHO GG. MASCULINA.	UND	04	PROPRIA	R\$ 96,00	R\$ 384,00
05	BERMUDAS OPERACIONAL TÁTICA – MATERIAL RIPSTOP. COR: AZUL NOITE. TAMANHOS N° 40, 42 e 44 e 46 MASCULINA.	UND	10	PROPRIA	R\$ 111,00	R\$ 1.110,00
06	BERMUDAS OPERACIONAL TÁTICA – MATERIAL RIPSTOP. COR: AZUL NOITE. TAMANHO N° 52. FEMININA.	UND	02	PROPRIA	R\$ 111,00	R\$ 222,00
07	GANDOLA TRADICIONAL DE MANGAS LONGAS – MATERIAL: COMBINAÇÃO RIP STOP E DRY FIT. COR: AZUL MARINHO. TAMANHOS P, M E G MASCULINA.	UND	08	PROPRIA	R\$ 229,51	R\$ 1.836,08
08	GANDOLA TRADICIONAL DE MANGAS LONGAS – MATERIAL: COMBINAÇÃO RIP STOP E DRY FIT. COR: AZUL MARINHO. TAMANHO GG. MASCULINA/FEMININO.	UND	04	PROPRIA	R\$ 229,51	R\$ 918,04

 Assinado digitalmente por:  
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS  
Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço:  
<<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>>



09	GANDOLA DE MANGAS LONGAS TIPO COMBATE SHIRT – MATERIAL: COMBINAÇÃO RIP STOP E DRY FIT. COR: AZUL NOITE. TAMANHOS P, M, G. MASCULINA.	UND	08	PRÓPRIA	R\$ 229,17	R\$ 1.833,36
10	GANDOLA DE MANGAS LONGAS TIPO COMBATE SHIRT – MATERIAL: COMBINAÇÃO RIP STOP E DRY FIT. COR: AZUL NOITE. TAMANHO GG. MASCULINA/FEMININO.	UND	04	PRÓPRIA	R\$ 229,00	R\$ 916,00
11	GANDOLA DE MANGAS LONGAS TIPO COMBATE SHIRT – MATERIAL: COMBINAÇÃO RIP STOP E DRY FIT. COR: RAJADO. TAMANHO P, M, G. MASCULINA.	UND	08	PRÓPRIA	R\$ 229,51	R\$ 1.836,08
12	GANDOLA DE MANGAS LONGAS TIPO COMBATE SHIRT – MATERIAL: COMBINAÇÃO RIP STOP E DRY FIT. COR: RAJADO. TAMANHO GG. MASCULINA/MENINO.	UND	04	PRÓPRIA	R\$ 229,84	R\$ 919,36
13	CALÇA OPERACIONAL TIPO COMBATE SHIRT – MATERIAL: COMBINAÇÃO RIPSTOP E DRY FIT. COR: AZUL NOITE. TAMANHO N° 40, 42, 44, 46 MASCULINA.	UND	10	PRÓPRIA	R\$ 157,67	R\$ 1.576,70
14	CALÇA OPERACIONAL TIPO COMBATE SHIRT – MATERIAL: COMBINAÇÃO RIPSTOP E DRY FIT. COR: AZUL NOITE. TAMANHO N° 52. FEMININA.	UND	02	PRÓPRIA	R\$ 159,00	R\$ 318,00
15	CALÇA OPERACIONAL TIPO COMBATE SHIRT – MATERIAL: COMBINAÇÃO RIPSTOP E DRY FIT. COR: RAJADA. TAMANHO N° 40, 42, 44, 46. MASCULINA.	UND	05	PRÓPRIA	R\$ 170,00	R\$ 850,00
16	CALÇA OPERACIONAL TIPO COMBATE SHIRT – MATERIAL: COMBINAÇÃO RIPSTOP E DRY FIT. COR: RAJADA. TAMANHO N° 52. MASCULINA.	UND	01	PRÓPRIA	R\$ 170,00	R\$ 170,00
17	CALÇA TRADICIONAL – MATERIAL RIP STOP. COR: AZUL MARINHO. TAMANHOS N° 40, 42, 44, 46. MASCULINA.	UND	10	PRÓPRIA	R\$ 174,80	R\$ 1.748,00
18	CALÇA TRADICIONAL – MATERIAL RIP STOP. COR: AZUL MARINHO. TAMANHO N° 52. FEMININA.	UND	02	PRÓPRIA	R\$ 156,00	R\$ 312,00



VALOR DO LOTE 02: R\$ 16.896,86 ( DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS )							R\$ 16.896,86
VALOR DO LOTE 03							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTA	
01	MEIA SOCIAL LONGA – COR: PRETA. TAMANHO G.	PAR	18	RESGATE	R\$ 27,33	R\$ 491,94	
02	BOTA COTURNO TÁTICO – ESTILO MILITAR. TAMANHOS N° 40, 42, 43.	PAR	12	PRICE	R\$ 428,90	R\$ 5.146,80	
03	LUVA - TIPO TÁTICA. COR: PRETA. TAMANHO M.	PAR	12	RESGATE	R\$ 125,34	R\$ 1.504,08	
04	BORNAL – TIPO TÁTICO.	UND	06	RESGATE	R\$ 94,87	R\$ 569,22	
05	CINTO INTERNO DE NYLON PRETO. TAMANHO G.	UND	06	SS CINTOS	R\$ 44,10	R\$ 264,60	
06	CINTO DE GUARNIÇÃO – TIPO TÁTICO COMPLETO. TAMANHO M.	UND	02	RESGATE	R\$ 103,00	R\$ 206,00	
07	CINTO DE GUARNIÇÃO – TIPO TÁTICO COMPLETO. TAMANHO G e GG.	UND	04	RESGATE	R\$ 103,33	R\$ 413,32	



08	CAPA – TIPO TÁTICA COM 8 MÓDULOS. TAMANHO P.	UND	01	RESGATE	R\$ 355,00	R\$ 355,00
09	CAPA – TIPO TÁTICA COM 8 MÓDULOS. TAMANHO M.	UND	04	RESGATE	R\$ 355,95	R\$ 1.423,80
10	CAPA – TIPO TÁTICA COM 8 MÓDULOS. TAMANHO GG.	UND	01	RESGATE	R\$ 355,00	R\$ 355,00
11	LANTERNA – TIPO TÁTICA.	UND	06	RESGATE	R\$ 110,25	R\$ 661,50
12	JOELHEIRA – TIPO TÁTICA.	PAR	06	REGASTE	R\$ 146,11	R\$ 876,66
13	TARJA – NOME GUARDA MUNICIPAL. MATERIAL: BORRACHA COM VELCRO. PEQUENA 11X3CM. 16X6CM. 18X10 CM.	UND	18	RESGATE	R\$ 22,67	R\$ 408,06
<b>VALOR GLOBAL R\$ 12.678,54 ( DOZE MIL, SEISCENTOS E QUARENT E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS</b>						<b>R\$: 12.645,98</b>

**VALOR GLOBAL:**R\$ 31.900,84 ( TRINTA E UM MIL, NOVECENTO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS

**PRAZO DE FORNECIMENTO:** Conforme EDITAL

**VALIDADE DA PESQUISA DE PREÇOS:** CONFORME EDITAL

**Observações:**

- No valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
  - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros gerados direta ou indiretamente ao fornecimento.

**SERPRO**  
Assinado digitalmente por:  
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS  
Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço :  
<<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>>

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME  
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000  
CNPJ : 25.066.930/0002-50



PROPONENTE: DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME  
ENDEREÇO: Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000  
CNPJ Nº : 25.066.930/0002-50 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06135605  
CIDADE: Aracati-Ce  
REPRESENTANTE LEGAL: DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS / CPF Nº: 662.746.053-04  
E-MAIL: [deboracristhianne@yahoo.com.br](mailto:deboracristhianne@yahoo.com.br)  
DADOS BANCARIOS / BANCO BRADESCO / AGENCIA: 0685 / CONTA: 27012-1

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS  
CPF: 662.746.053-04

20 DE MARÇO DE 2022  
SERPRO  
Assinado digitalmente por:  
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS  
Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço :  
<<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>>

Assinatura Proponente  
Assinatura do responsável legal

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME  
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000  
CNPJ : 25.066.930/0002-50